Bild kann vom Originalprodukt abweichen
PERFORMANCE
Fahrgeräusch ○ ○ ○ ○ ○
HAUPTMERKMALE
Produktname Alpha
Typ Bockrolle
Tragfähigkeit bei 3 km/h 300 kg
Tragfähigkeit bei 4 km/h 300 kg
Tragfähigkeit bei 6 km/h 200 kg
Statische Tragfähigkeit 600 kg
Temperaturbereich (Minimum) -20 °C
Temperaturbereich (Maximum) 80 °C
Bauhöhe 200 mm
Gesamtgewicht 1,992 kg
RAD
weich
Lager Präzisionskugellager, abgedichtet
Achse Verschraubt
Fadenschutz Mit Fadenschutz
Durchmesser 160 mm
Breite der Lauffläche 46 mm
Härte der Lauffläche (A) 64 Shore A
GEHÄUSE
Material Rostfreier Stahl, schwer
Gabelform Bauchig
BEFESTIGUNG
Plattenlänge 137 mm
Plattenbreite 115 mm
Plattenlochlänge (Maximum) 105 mm
Plattenlochbreite (Minimum) 75 mm
Plattenlochbreite (Maximum) 80 mm
Plattenloch Durchmesser 11 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 16 März 2026 1/2
PRODUKTINFORMATION
ALPHA
8499UFX160P67 Q1-11
EAN 4031582380774
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 16 März 2026 2/2
PRODUKTINFORMATION
ALPHA
8499UFX160P67 Q1-11
EAN 4031582380774
TECHNISCHE ZEICHNUNGEN